Fernandes Santos Ribeiro
| Assistente de Licitações/Compras/Contratos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE E) fernandes(Qcamarasaorogque.sp.gov.br

SÃO ROQUE (O 29707-760

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444.

1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 5 de maio de 2023 17:41
Para: 'Edital Nutricionale'
Assunto: RES: EDITAL PP 04/2023
Anexos: Republicacao de edital PP 042023 Cestas Basicas.pdf

Boa tarde!
Segue, em anexo, o Edital conforme solicitado.
Por gentileza, confirmar o recebimento .

Atenciosamente,

De: Edital Nutricionale <edital@nutricionale.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 5 de maio de 2023 17:10
Para: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br; compras@camarasaoroque.sp.gov.br; Edital Nutricionale
<edital@nutricionale.com.br>
Assunto: EDITAL PP 04/2023

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

A PRESENTE TEM A FINALIDADE DE SOLICITAR DE V.Sa. QUE NOS ENVIE ATRAVÉS DO E-
MAIL: edital@nutricionale.com.br,

O EDITAL REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL 04/2023 - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

RAZÃO SOCIAL: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ATIVIDADE: COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CESTAS BÁSICAS

RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, Nº251.

BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CEP:15.035-510

2

TELEFONE: (17) 3211-2030

CNPJ:08.528.442/0001-17

INS. EST. 647.492.838.110

CONTANDO COM A ATENÇÃO, DESDE JÁ.

 ANTECIPAMOS NOSSOS AGRADECIMENTOS.

 ATENCIOSAMENTE

PATRICIA
--

--

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.